de Souza, portador do CPF: 559.197.317-53 e ID. 349.986 SPTC/ES. 

Prosseguimos com a abertura do envelope de Proposta de Preços e 
vimos que as mesmas apresentaram os seguintes valores: 

1 – CRR COMÉRCIO VAR. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA – 
ME, apresentou o valor de R$ 279.728,80 (duzentos e setenta e 
nove mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos. 

2 – KEMPO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA, 
apresentou o valor de R$248.889,20 (duzentos e quarenta e oito mil, 
oitocentos e oitenta e nove reais e vinte centavos). 

3 – ALESSANDRA NUNES LORDS ME, apresentou o valor de R$ 
R$ 218.578,40 (duzentos e dezoito mil, quinhentos e setenta oito e 
quarenta centavos). 

4 – PROTEVILE EQUIPAMENTOS EIRELI – ME, apresentou o valor 
de R$ R$ 257.240,00 (duzentos e cinqüenta e sete mil, duzentos e 
quarenta reais). 

5 – ALESSANDRA NUNES LORDS ME, apresentou o valor de R$ 
R$ 218.578,40 (duzentos e dezoito mil, quinhentos e setenta e oito 
reais e quarenta centavos). 

6 – BAMBOLEO ENOVAIS LTDA – EPP, apresentou o valor de 
R$273.936,44 (duzentos e setenta e três mil, novecentos e trinta e 
seis reais e quarenta e quatro centavos). 

7 – ZENIBONI COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA, apresentou o 
valor de R$275.212,80 (duzentos e setenta e cinco mil, duzentos e 
doze reais e oitenta centavos) 

Educação Infantil  

Item 01 – 19,33 
Lances Bamboleo Zeniboni Alessandra  Protevile Kempo  CRR 

Oferta Inicial 18,70 18,90 17,86 19,30 17,60 19,20 

1ª Rodada 17,50 17,40 17,39 Sem 
Lance 

Sem 
Lance 

17,35 

2ª Rodada 17,30 Sem